PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º

320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, segunda-feira, 23 de novembro de 2020                                                                                       Edição  N.º 0547

i

Página | 1

PORTARIA Nº 073 /2020

A Secretária Municipal DO GABINETE DO PREFEITO, no uso de

suas atribuições legais, tendo em vista a Lei Municipal nº

580/2005 e 29/12/2005, combinado com o Decreto Municipal nº

322/2018 de 06/08/2018, que disciplinou a concessão de diárias,

ajuda de custo no âmbito da Secretaria do Gabinete do Prefeito,

Resolve autorizar uma diária para Auxiliar nas despesas da visita

em Fortaleza no Gabinete do Deputado Danilo Forte, no dia

23/11/2020 em busca de respostas sobre os projetos da

Psicultura, projetos Mandacaru e Curupatis.  .

Nome Cargo Diária
N.º

Valor
Unit. R$

Total R$

José Nunes
dos Santos

Filho

Vice-
Prefeito

1
R$

400,00
R$

400,00

Paço da Prefeitura Municipal de Jaguaribara, 23 de Novembro
de 2020 .

CLAUDIA REJANE PEIXOTO ALVES

SEC.EXECUTIVA ADMINISTRATIVA E GESTORA

************************************************************************

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 20200476 – DISPENSA DE LICITAÇÃO  N°

2020112001-DP

CONTRATANTE: SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO E

JUVENTUDE ...........................

CONTRATADO: FRANCISCO NARCÉLIO FRANCELINO

GOMES

CPF: 966.174.203-06

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA

CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DO MAPA CULTURAL DO

MUNICÍPIO, JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA,

DESPORTO E JUVENTUDE DE JAGUARIBARA/CE.

VALOR TOTAL: R$ 3.684,72 (Três mil seiscentos e oitenta e

quatro reais e setenta e dois centavos).

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 1002 13

392 0026 2.100 Apoio e Promoção das Atividades Artísticas e

Culturais. Classificação Econômica 3.3.90.36.00 Outros Serv. De

Terceiros Pessoa Física, no valor de R$ 3.684,72.

VIGÊNCIA: 23 de Novembro de 2020 a 31 de Agosto de 2020.

DATA DA ASSINATURA: 23 de Novembro de 2020.

************************************************************************